

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

10. juuni 2014 nr 5

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.30

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels.
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Mairoos Kala, Gaily Vaikma, Merle Liivand, Ivar Krustok, Katrin Sassi, Ilona Laido, Heli Iljašenko, Ahti Noor;
Puudus: Maris Pukk, Brita Rikkolas;
Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, finantsjuht Avo Reiska, Keila JK esindaja Targo Kaldoja, abilinnapea Timo Suslov (registreerimisleht lisatud protokollile).

Koosolek toimus koos sotsiaalkomisjoniga (Kalle Kask, Riina Sippol, Mati Krusel, Maret Väli, Ülle Kraun).

Erki Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 tegevuskava muudatused ja eelarvestrateegia
2. Keila Lasteaed Sipsik ja Keila Lasteaed Vikerkaar ümberkorraldamine liitmise teel
3. Linnavara kasutusse andmine otsustuskorras
4. Muudatus kultuurikomisjoni liikmeskonnas
5. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna arengukava aastateks 2013-2025 tegevuskava muudatused ja eelarvestrateegia

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: otsuse eelnõu koostamise eesmärk on Keila linna arengukava tegevuskava muudatuste ja eelarvestrateegia aastateks 2015 - 2018 heakskiitmine ning avalikule väljapanekule suunamine.

Keila linna eelarvestrateegia käsitleb Keila linna ja seotud üksuste 2013. - 2018. aasta tegevustulusid, tegevuskulusid, investeeringuid ja finantseerimistegevust ning nendest lähtuvaid rahavoogusid.

Keila linna sõltuvad üksused on 2014. aastal eelarvestrateegias konsolideerimisgrupi üksused SA Keila Leht, OÜ Varahooldus ja Keila Hariduse SA. Eelarvestrateegias ei kajastata sõltuvate üksuste koosseisus konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid OÜ Keila Tervisekeskus ja AS Keila Vesi.

Olulisemad tegevuskava KOV eraldistes tehtud muudatused:

- kehtiva tegevuskava p 1.4 Karjäärinõustaja töötasuvahendid arvestatud 2014 aasta eelarves, mistõttu on see esitatud tegevuskavast välja jäetud;

- punktis 2.2“ Koduste lasteaiaaeglaste laste toetamine (ca 100 lapsele) koduse lapse toetuse maksimisega“ on tegevus planeeritud 2016 aastast.

- vähendatud tegevuskavas punktis 2.5. planeeritud summat 20,0 tuhande euro võrra, nimetatud summa kajastub 2014 aasta eelarves.

- punktis 5.7. „Sihtgrupipõhiste majutusteenuste loomine toimetulekuraskustes lastega peredele ning asendushoolduselt elluastujatele, eakatele ja puudega inimestele“ tegevusega on kavandatud alustada aastal 2016 ja kehtiva tegevuskavaga võrreldes vähendatud 2015 aastaks planeeritud eraldisi 90,0 tuhande euro võrra.

- punkt 11.1 Uue üldplaneeringuga seotud tegevused on kavandatud aastasse 2016 ja siit eraldiste vähendamine k.a. 10,0 tuhat eurot.

- punktis 13.3 on suurendatud eraldisi mänguväljakute (Põhja tn) rajamiseks 15,0 tuhande euro võrra.

- tegevuskava punkti 16.2. „Remonditakse ja uuendatakse tänavaid“ on lisatud 30,0 tuhat eurot investeeringuteks Ringtee ehituseks.

Tegevuskava täitmiseks on vaja 2015. aastaks lisada linnaeelarvest 286 000 eurot.

Investeeringute haldamine on jäetud konservatiivseks. Oleme valmis Euroopa toetusfondide avanemisteks ja oleme arvestanud omafinantseeringutega.

Laenude tagasimaksmisel olema arvestanud ka sellega, et laenude intressid võivad kasvada (kui toimub laenude refinantseerimine).

Ettepanekuid Keila linna arengukava aastateks 2013 - 2025 tegevuskavale ja eelarvestrateegiale aastateks 2015 – 2018 saab esitada avaliku väljapaneku kestel kuni 28. juuli 2014 kella 18.30-ni kirjalikult Keila Linnavalitsusele aadressil Keskväljak 11, Keila 76608 või e-posti aadressil klv@keila.ee.

Keila linna arengukava aastateks 2013 - 2025 tegevuskava muudatuste ja eelarvestrateegia aastateks 2015 – 2018 avalik arutelu toimub 11. augustil 2014 kell 18 Keila Linnavalitsuse II korruse saalis.

A.Reiska M.Kalale: 2015. aastast saab tasuta toitu algaste, gümnaasiumite tasuta toitlustamine jääb järgmisesse eelarvestrateegiasse.

Kui tulubaas suureneb, siis on volikogu otsustada, kuhu investeeringud suunatakse.

A.Reiska E.Felsile: algklasside tasuta toitolustamine maksab linnale praegu 291 000 eurot.

2017. aastal kuuluvad refinantseeringute hulka Keila Hariduse SA ja SA Tervisekeskus võlad. See teeb kokku umbes 12 miljonit eurot.

Võlgade tagasimaksmise kiirus sõltub projektide omafinantseeringutest ja lasteaedade ehitamisest. Kui me fondidest projektide jaoks raha ei saa, siis ei ole vaja ka omafinantseeringut maksta ja saame selle suunata laenude tagasimaksmisele.

Komisjoni esimees pani otsuse eelnõu esimese lugemise lõpetamise hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (8 poolt, 1 erapooletu) lõpetada eelnõu esimene lugemine

Päevakorrapunkt 2

Keila Lasteaed Sipsik ja Keila Lasteaed Vikerkaar ümberkorraldamine liitmise teel

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: otsuse eelnõu eesmärk on korraldada ümber Keila Lasteaed Sipsik ja Keila Lasteaed Vikerkaar tegevus. Lasteaedade ümberkorraldamise järel on võimalik rahalisi vahendeid ja personaliressurssi otstarbekamalt kasutada.

Keila Lasteaias Sipsik käivatele lastele tagatakse võimalus lasteaias käimist jätkata Keila Lasteaia Vikerkaar Sipsiku majas. Alates 1. jaanuarist 2015 tegevuse lõpetanud Keila Lasteaed Sipsik personalile tagatakse võimalus tööd jätkata Keila Lasteaia Vikerkaar Sipsiku majas, st nende töö asukoht ei muutu.

Lasteaedade tegevus jätkub praeguses vormis. Majadele jääb üks ühine juhataja ja majandusjuhataja.

Muudatused tuleb teha Vikerkaare lasteaia arengukavas ja põhimääruses. Uut koolitusluba taotlema ei pea.

Lasteaedade hoolekogud on ühinemise heaks kiitnud.

Juhtimine muutub efektiivsemaks ja asutuse majandamine ökonoomsemaks, koordineeritumalt saab tegeleda nii personali- kui varateemadega.

M.Kala: kas mingisuguseid ümberkorraldusi tuleb lasteaedade rühmade osas? Nt, et ühte majja koondatakse vanemad ja teise nooremad rühmad.

E.Käsi M.Kalale: kõik oleneb laste arvust. Soovime suuremate laste rühmad Vikerkaare lasteaeda, sest seal on suuremad ruumid. Eesmärk on kasutada olemasolevaid ruume optimaalselt.

I.Laido: info liikumine kahe lasteaia vahel ei ole praegu päris korras. Kuidas juhtimisinfo liikumine edaspidi on planeeritud?

E.Käsi I.Laido: nii õppealajuhataja kui juhataja liiguvad mõlema lasteaia majade vahel. majandusjuhataja hakkab olema Sipsiku majas.

I.Laido: kas lasteaedade lastel on võimalik osaleda teise maja ringides?

E.Käsi I.Laidole: ühtegi töötajat ei koondata. Kõigil lastel on võimalus osaleda teise maja ringide töös. Toimub vastastikune rikastamine.

K.Sassi: tasuta ringe Keila lasteaedades ei ole.

H.Iljašenko: Sipsiku ja Vikerkaare majad käivad omavahel tihedalt läbi ja koostöö on tihe.

E.Käsi A.Noorele: toitlustamine jääb samaks, mis praegu. Köökide ühendamine nõuab pikemat ettevalmistamist ja läbimõtlemist.

Hoolekogu suuruseks tuleb 16 inimest.

A.Noor: julgen ühinemise mõistlikkuses kahelda. Ümberstruktureerituna jääb administratsioon ikka sama suureks.

E.Käsi: me muudame juhtimisstruktuuri, suurt majanduslikku efekti ei tasu loota.

I.Laido: kas ei oleks kergem leida Sipsikule uus juhataja?

E.Käsi: 4 lasteaiarühma on liiga väike, et seda eraldi asutusena pidada.

M.Liivand: minu meelest muutub ühinemisel töö efektiivsemaks.

I.Laido: ma ei ole lasteaedade liitumise vastu, aga sellekohane info peaks lasteaedade töötajatele olema konkreetsem ja avatum.

Komisjoni esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (9 poolt) toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 3

Linnavara kasutusse andmine otsustuskorras

Komisjoni esimees andis sõna Timo Suslovile.

T.Suslov: Keila Jalgpalliklubi on avaldanud soovi võtta enda hallata Terviseradade jalgpalliväljakud. Loa andmiseks oleme küsinud nõusolekut Rahandusministeeriumilt ja Sotsiaalministeeriumilt. Ministeeriumitel pretensioone ei ole.

Jalgpalliklubi võtab üle kõik jalgpallistaadioniga seotud kohustused, hoolduse jne.

Eelnõu juures on arvesse võetud, et kõik teised jalgpalliklubid ja Keila kool saavad oma treeninguid edasi teha (Keila linnas on kõik spordibaasid lastele tasuta).

T.Suslov I.Laidole: Norra finantseerimiste klauslites on kirjas, et linn peab finantseerima 1%. See nõue on täidetud.

I.Laido: terviserajad ja jalgpallistaadionid peaks olema ühtne tervik.

E.Fels: omandiõigus jalgpallistaadionitel ei muutu, väljakud antakse rendile 10 aastaks.

T.Suslov: sotsiaalministeerium on nõusoleku rendileandmiseks andnud ja teostab projekti üle järelevalvet.

M.Krusel: kas leping lõpetatakse, kui seda rikutakse?

T.Suslov M.Kruselile: loomulikult lõpetame lepingu, kui Keila JK lepingut rikutakse.

I.Laido: mis takistab praegu teha samu tegevusi, mida tulevikus tehakse?

T.Kaldoja: Keila JK on teinud suuri investeeringuid Ka tulevikus soovime teha investeeringuid, aga selleks peame me olema staadioni haldajad.

Soovime esmajärjekorras teha korrektsed riietus- ja pesemisruumid.

T.Suslov: linnal ei ole ressursse staadionitesse investeerida.

E.Fels: kas jalgpalliklubil on plaanis veel midagi Keilasse ehitada?

T.Kaldoja: rannajalgpalli- ja võrkpalliväljakutele taotleme võimalusel fondidest raha.

Me võtame linnalt ära tööjõu ja materjali kulu. Lepinguga on tagatud see, et me ei saa keelata teistel klubidel ja koolilastel staadione kasutada.

K.Sassi: minu meelest tuleb MTÜ-le anda roheline tuli linnas spordielu arendamiseks.

Komisjoni esimees pandi otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: hääleteenamusega (8 poolt, 1 ei hääletanud) toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 4

Muudatus kultuurikomisjoni liikmeskonnas

E.Fels: meil on olnud väga palju koosolekuid, kus kvoorumini kokkusaamine on olnud piiri peal. Lahenduseks oleks see, et me vähendame komisjoni liikmete arvu.

Otsustati: toetada ettepanekut vähendada komisjoni liikmete arvu ja jätta liikmete arvuks 10 inimest.

Päevakorrapunkt 5

Kohalalgatatud küsimused

E.Fels: edaspidi jätkame Keila kultuuri- ja haridusasutustega tutvumist.

K.Sassi: me võiksime komisjoniga külastada Lätte lasteaeda.

E.Käsi: ka Rukkilille lasteaed on huvitav.

M.Kala: eile oli Keila piirkonna väärivate ülikooli esimese sessiooni lõpetamise aktus. Väga ilus üritus oli.

Tagasiside loengutele on olnud alati väga kiitev. Eakad loodavad, et järgmine hooaeg loengud jätkuksid, aga nüüd juba 2 korda kuus. Paraku ei ole me saanud soovitud hulgal toetusi, et oma loengusarja edukalt läbi viia.

Ülikooli on registreerud küll 30 kuulajat, aga loengutes käis 2 korda rohkem inimesi. Olen väga rahul.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest.

Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent

